Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 0544/2011 Em 31 de marça de 201 , .

-
!
~

Aa ...-Excelentíssima Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887 - Centro
 --14801-300- ARARAQUARAfSP

I
Senhor Presidente: o- I

'rJl I
-1Il
000.
"'O I
.. .J
OIZ O _

O Com os nossos respeitosos cumprimentos,
Q·LJJ referindo-nos à Indicação nO 281/10, de autoria do Vereador EDIO LOPES,hCl; li:

informamos, conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretáriou·O
<tO Municipal de Trânsito e Transportes, que a solicitação foi atendida.
u<_1Il
O li: Colocando-nos à disposição para o que for
ZW necessário, despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.->

Atenciosamente,

é 1/.'
MARCELb fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

$/B. (G. 12.075111)